
 

Uchwała Nr VII.25.2019  

RADY GMINY  PROMNA 

z dnia 27 lutego 2019 roku 

 

w sprawie powołania Zakładu Aktywności Zawodowej w Adamowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 08 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994  ze zm.), art. 29 ust. 1 ustawy                       

z dnia 27 sierpnia 1997r.  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 511, ze zm.) oraz art.11, art. 12 ust. 1, pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, ze zm.), po uzyskaniu 

opinii Starosty, uchwala się co następuje:  

§ 1. 

1. Tworzy się z dniem 01 kwietnia 2019 roku jednostkę organizacyjna gminy pod nazwą Zakład 

    Aktywności Zawodowej w Adamowie, Adamów 20  26-803 Promna. 

2.  Zakład Aktywności Zawodowej w Adamowie będzie prowadzony w formie jednostki budżetowej. 

 

§ 2. 

Nadaje się statut Zakładowi Aktywności Zawodowej w Adamowie, stanowiący załącznik do niniejszej  

uchwały. 

§ 3. 

Zakład Aktywności Zawodowej w Adamowie wyposaża się w pomieszczenia użytkowe                               

o powierzchni 251,52 m2 położone w Adamowie nr 20. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
         Przewodniczący Rady Gminy 

  

          /-/ Zbysław Budyta 

 


